Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RF: OFÍCIO CÂMARA Nº 200/2024

Ao Gestor de Contrato, Sr. Lucas Alexandre Batista

Em resposta ao Ofício Câmara nº 200/2024, sob protocolo nº 124724/2024, referente à deliberação acerca de novo Termo Aditivo ao Contrato nº 14/2022, "Para a prestação de serviços de portaria", delibera-se o seguinte:

Eu, Rafael Tanzi de Araújo, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, autorizo a elaboração do 5º Termo Aditivo ao Contrato nº14/2022, pelo prazo de (2) dois meses, firmado entre esta Casa de Leis e a Empresa GH Serviços LTDA, nos termos da cláusula 15ª do Contrato de origem nº 14/2022.

São Roque, 8 de novembro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Presidente.